REPUBLIQUE  FRANCE DELF
FRANGAISE =

Liberté EDUCATION

it INTERNATIONAL DALF

Récapitulatif des admis a la session

/Centre : 091211 New Delhi - IF (INDE)

Session : 202407J (DELF junior)

Numéro candidat
091211012588
091211012587
091211012620
091211012613
091211012597
091211012592
091211012585
091211012617
091211012589
091211012600
091211012586
091211012583
091211012618
091211012590
091211012593
091211012611
091211012606
091211012624
091211012598
091211012616
091211012584
091211012607
091211012627
091211012628
091211012614
091211012594
091211012631
091211012619
091211012595

091211012625

Date de naissance
16 juillet 2010

12 janvier 2011

22 janvier 2011

01 juin 2010

01 février 2011

08 juillet 2010

15 novembre 2009
12 décembre 2011
15 février 2011

10 janvier 2011

12 avril 2010

07 décembre 2010
11 mai 2011

02 mai 2010

15 décembre 2010
17 aolt 2009

08 décembre 2010
05 mai 2009

25 février 2010

21 avril 2010

30 aolit 2010

01 juillet 2010

26 mars 2010

11 aolt 2010

20 décembre 2010
10 décembre 2010
04 juillet 2010

30 aolit 2012

27 septembre 2010

14 novembre 2009

Examen
A1
A1
A1
A1
A1
A1l
A1
A1
A1l
A1l
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A1

~

Résultat
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e




091211012599

091211012596

091211012591

091211012612

091211012626

091211012630

091211012608

091211012629

091211012615

091211012609

091211012601

091211012602

Numeéro candidat

091211012621

091211012222

091211012622

091211012219

091211012582

091211012199

091211012195

091211012604

091211012623

091211011307

091211012581

091211012632

091211012216

091211012196

091211012194

091211012580

091211011305

091211012198

Numeéro candidat

091211011309

091211011984

091211011312

091211011983

Nom et prénom

Nom et prénom

02 novembre 2010
29 décembre 2010
25 janvier 2010

19 décembre 2009
07 juin 2010

27 octobre 2009
21 juillet 2009

04 octobre 2008
08 février 2011

07 octobre 2009
03 octobre 2011

03 octobre 2011

Date de naissance

31 ao(t 2009

19 juin 2010

11 avril 2009

06 juin 2009

26 mars 2009
08 mars 2009
26 février 2009
21 janvier 2011
06 septembre 2009
02 juin 2007

20 février 2008
04 mai 2008

18 mars 2009

09 janvier 2010
12 mai 2009

03 octobre 2009
12 février 2011

25 octobre 2009

Date de naissance
20 juillet 2008

31 mars 2009
17 mai 2008

01 juin 2009

A1
A1l
A1l
A1
A1l
Al
Al
Al
A1
Al
Al

A1

Examen

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
B1

B1
B1

B1

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e




