

## Récapitulatif des admis à la session

Centre : 091211 New Delhi - IF (INDE)

Session : 202407J (DELF junior)

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
091211012588	16 juillet 2010	A1	Admis-e
091211012587	12 janvier 2011	A1	Admis-e
091211012620	22 janvier 2011	A1	Admis-e
091211012613	01 juin 2010	A1	Admis-e
091211012597	01 février 2011	A1	Admis-e
091211012592	08 juillet 2010	A1	Admis-e
091211012585	15 novembre 2009	A1	Admis-e
091211012617	12 décembre 2011	A1	Admis-e
091211012589	15 février 2011	A1	Admis-e
091211012600	10 janvier 2011	A1	Admis-e
091211012586	12 avril 2010	A1	Admis-e
091211012583	07 décembre 2010	A1	Admis-e
091211012618	11 mai 2011	A1	Admis-e
091211012590	02 mai 2010	A1	Admis-e
091211012593	15 décembre 2010	A1	Admis-e
091211012611	17 août 2009	A1	Admis-e
091211012606	08 décembre 2010	A1	Admis-e
091211012624	05 mai 2009	A1	Admis-e
091211012598	25 février 2010	A1	Admis-e
091211012616	21 avril 2010	A1	Admis-e
091211012584	30 août 2010	A1	Admis-e
091211012607	01 juillet 2010	A1	Admis-e
091211012627	26 mars 2010	A1	Admis-e
091211012628	11 août 2010	A1	Admis-e
091211012614	20 décembre 2010	A1	Admis-e
091211012594	10 décembre 2010	A1	Admis-e
091211012631	04 juillet 2010	A1	Admis-e
091211012619	30 août 2012	A1	Admis-e
091211012595	27 septembre 2010	A1	Admis-e
091211012625	14 novembre 2009	A1	Admis-e

091211012599	02 novembre 2010	A1	Admis-e
091211012596	29 décembre 2010	A1	Admis-e
091211012591	25 janvier 2010	A1	Admis-e
091211012612	19 décembre 2009	A1	Admis-e
091211012626	07 juin 2010	A1	Admis-e
091211012630	27 octobre 2009	A1	Admis-e
091211012608	21 juillet 2009	A1	Admis-e
091211012629	04 octobre 2008	A1	Admis-e
091211012615	08 février 2011	A1	Admis-e
091211012609	07 octobre 2009	A1	Admis-e
091211012601	03 octobre 2011	A1	Admis-e
091211012602	03 octobre 2011	A1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
091211012621		31 août 2009	A2	Admis-e
091211012222		19 juin 2010	A2	Admis-e
091211012622		11 avril 2009	A2	Admis-e
091211012219		06 juin 2009	A2	Admis-e
091211012582		26 mars 2009	A2	Admis-e
091211012199		08 mars 2009	A2	Admis-e
091211012195		26 février 2009	A2	Admis-e
091211012604		21 janvier 2011	A2	Admis-e
091211012623		06 septembre 2009	A2	Admis-e
091211011307		02 juin 2007	A2	Admis-e
091211012581		20 février 2008	A2	Admis-e
091211012632		04 mai 2008	A2	Admis-e
091211012216		18 mars 2009	A2	Admis-e
091211012196		09 janvier 2010	A2	Admis-e
091211012194		12 mai 2009	A2	Admis-e
091211012580		03 octobre 2009	A2	Admis-e
091211011305		12 février 2011	A2	Admis-e
091211012198		25 octobre 2009	A2	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
091211011309		20 juillet 2008	B1	Admis-e
091211011984		31 mars 2009	B1	Admis-e
091211011312		17 mai 2008	B1	Admis-e
091211011983		01 juin 2009	B1	Admis-e